

TURVALISUSMEETMED BALILE REISIMISEL

Uuendatud 06.10.2022

Antud tingimused kehtivad ainult nendele reisijatele, kes ei ole viimase 14 päeva jooksul viibinud Eestist väljaspool. Reisijatele, kes on viimase 14 päeva jooksul enne sihtkohta minekut külastanud teisi riike, võivad olla sihtkohariigi poolt kehtestatud teised sisenemistingimused.

Toimingud enne reisi	Vaktsineeritud reisijad	Vaktsineerimata reisijad	Erandid	Turvaprotokoll riiki sisenemisel	Piirangud sihtkohas
<p>Reisijal peab olemas olema kehtiv tagasilennupilet.</p> <p>Tuleb alla laadida rakendus Peduli Lindungi.</p> <p>Pass peab kehtima vähemalt 6 kuud.</p>	<p>Kehtiv vaktsineerimistõend, mis tõendab vaktsineeritust vähemalt 2 doosiga. Viimases doosist peab olema möödunud vähemalt 14 päeva. Tõhustusdoos pole nõutud.</p> <p>Vaktsineerimissertifikaat peab olema nii inglise keeles kui ka sertifikaadi väljastanud riigi keeles. Soovitame tõendi kaasa võtta ka paberkaandajal.</p> <p>Lisainfo: vaktsineeri.ee</p>	<p>Balile ei saa reisida vaktsineerimata reisijad.</p> <p>Erandiks on vaid reisija meditsiiniline vastunäidustust vaktsineerimise suhtes, mida tuleb tõendada arsti poolt väljastatud tõendiga.</p>	<p>Vaktsineerimissertifikaati ei pea esitama alla 18 aastased reisijad.</p>	<p>Reisijatele võidakse saabumisel teha täiendav COVID-19 PCR test.</p>	<p>Avalikes siseruumides ja ühistranspordis on maski kandmine kohustuslik, vabas õhus soovituslik.</p>

Viisainfo	Tutvu viisainfoga SIIT
COVID-19 haigestumisega seotud kulude katmine ja kindlustus	Soovitame tungivalt valida COVID-19 haigestumisega seotud tervisekindlustuse kaitse ja COVID-19 haigestumisega seotud reisirõrke kaitse, lisainfo SIIT . Kindlustamata reisijatel võib haigestudes olla vajalik pikendada ja tasuta hotellimajutus ning osta uued tagasilennupiletid. Reiskorraldaja ei saa garanteerida vabade kohtade olemasolu kliendile sobivale lennule.
Turvaprotokoll Eestisse naasmisel	Kogu teabe Eestisse saabujatele leiad Kriis.ee lehelt.

Info võib aja jooksul muutuda ning riigid saavad kehtestada täiendavaid piiranguid. Erinevate riiklike regulatsioonide, muudatuste ja otsuste eest Novatours ei vastuta. Avaliku võimu kehtestatud nõuded ei anna reisijale õigust pakettreisilepingu üles ütlemiseks ja reisisitu tagasi saamiseks, hinna alandamiseks ja/või hüvitise nõudmiseks. Palume tungivalt jälgida ajas muutuvat informatsiooni.